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Oświęcim, dnia  12.04.2016 r.
ZOZ/DZP/271/8/III/2016
DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW

DOTYCZY: Dostawa  sprzętu komputerowego: komputery, monitory, drukarki
Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, ul. Wysokie Brzegi 4, 32-600 Oświęcim, odpowiadając na pytania Wykonawców informuje:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego (nieużywanego nigdy wcześniej)? Pytanie to uzasadniamy tym, że w ostatnim czasie w zamówieniach publicznych wiele firm oferuje używane oprogramowanie komputerowe, co może narazić Zamawiającego na problemy związane z użytkowaniem oprogramowania niezgodnie z postanowieniami licencyjnymi producenta oprogramowania. Używane oprogramowanie typu OEM, jest znacząco tańsze od nowego, przy czym zasady licencjonowania tego typu

oprogramowania w przypadku firmy Microsoft, zakazują jego przenoszenia poza urządzenie, na którym zostało zainstalowane pierwotnie (za wyjątkiem sytuacji, w której urządzenie to ulegnie awarii). Dodatkowo pragniemy poinformować Zamawiającego o możliwości weryfikacji takich licencji – infolinia firmy Microsoft jest w stanie udzielić informacji, czy dany klucz licencyjny był już aktywowany w przeszłości na innym komputerze.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga systemu fabrycznie nowego, jednakże wymaga systemu operacyjnego dostarczonego zgodnie z  programem Microsoft Refurbisher oraz licencją typu Refurbished (zał. Nr 2 do SIWZ, Pakiet nr 1  : stacje robocze, pkt. 12) w zgodzie z wytycznymi programu oraz polityką licencjonowania firmy Microsoft: 
https://www.microsoft.com/oem/pl/licensing/sblicensing/pages/refurbisher_programs.aspx#fbid=_TlHwhJpmGO

Pytanie nr 2
W formularzu cenowym w pakiecie 4 brzmiącym „Drukarki typu I” Wyszczególnili Państwo parametr wagi urządzenia wynoszący max. 11 kg.

Czy zaakceptują Państwo drukarkę która waży max. 12 kg spełniający przy tym pozostałe wymagania?

Uzasadnienie:

Zmiana nie wpływa w żaden sposób na użytkowanie drukarki, a pozwala zaproponować produkt światowego producenta, zwiększając przy tym konkurencyjność postępowania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza drukarkę o podanej wadze obok rozwiązania opisanego w specyfikacji.
Pytanie nr 3

Czy Zamawiający z związku z postępowaniem prowadzonym w trybie przetargu na dostawę sprzętu komputerowego dopuści komputery o wymiarach SFF – 96 x 403 x 350 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza sprzęt komputerowy o podanych wymiarach obok opisanego w specyfikacji.
Pytanie nr 4

Czy w związku z wymaganą ilością złącz dla kart rozszerzeń Zamawiający dopuści zastosowanie obudowy o wymiarach większych niż określone w SIWZ, tj 30 x 10 x 32cm ?

Zamawiający zwrócił się do Wykonawcy o doprecyzowanie treści pytania, to jest o podanie wymiarów komputerów jakie chciałby zaoferować, gdyż zamawiający może dopuścić większe wymiary komputerów, jednakże nie każde z ewentualnych rozmiarów. 
Wykonawca uzupełnił pytanie informując: Rozwiązania wiodących producentów, w rodzaju Dell 7010DT czy HP 8300SFF mają wymiary odpowiednio 36,0 x 10,2 x 41,0 i 33,8 x 10,0 x 38,1, a zatem szerokość/głębokość przekracza wyspecyfikowane o ok 25%.

Odpowiedź:
Pytanie nr 5

Czy wymóg posiadania przez stację roboczą dwóch złącz PCIe x16 zostanie uznany za spełniony, jeżeli przy zachowaniu mechanicznej zgodności ze standardem x16, jedno ze złącz elektrycznie będzie standardu x4 ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
